ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»
ПРИКАЗ

           от  05.11.2020г.

                             №
г. Клин
О сканировании и передаче
на обработку бланков участников

итогового сочинения (изложения)

по защищённым каналам связи

В соответствии с приказом министра образования Московской области от 30.10.2020 г. № Пр - 486 « Об утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения (изложения) на территории Московской области  в  2020-2021 учебном году»,  распоряжением Министерства образования Московской  области от 02.11.2020 №Р- 695 «О проведении итогового сочинения (изложения на территории Московской области в декабре 2020 года», на основании методических документов, содержащих рекомендации по организации и проведению итогового сочинения (изложения) в 2020 – 2021 учебном году, направленных письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от  24.09.2020 № 05-86, с целью проведения итогового сочинения (изложения) 02декабря 2020 года в  ЧОУ «Православная классическая гимназия «София»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Кемайкину Л.Г., лаборанта Захарова М.И., учителя информатики Лобачева С.Н. ответственность за обеспечение сканирования и передачи бланков участников итогового сочинения (изложения) на обработку по защищённым каналам связи.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор гимназии                                        Н.И.Бордиловская
С приказом ознакомлены:                                  Л.Г. Кемайкина
                                                                               С.Н. Лобачев

                                                                                М.И. Захаров
Исполнитель:

заместитель директора по УВР

Кемайкина Л.Г.